sobre las exportaciones, respecto de esa misma destinación,

así como de la N° 23008EC01006462K, oficializada el 13/6/23,

por la que se exportó con destino a Chile, la mercadería

declarada como mezcla de aceites vegetales ácidos a granel

uso industrial (PA 1818.00.90.290N) por un valor FOB total

de diez mil diecisiete dólares (USD 10.017) -por la que su

coimputado ya recibió condena-.

III.- Liminarmente, respecto de la queja en torno

a la falta de fundamentación del auto cuestionado, cabe

precisar que la exigencia de motivación y fundamentación de

las decisiones judiciales observa las garantías de la